



Mer Bibelutdelning i Sverige och Norden!

Fredrik Reinfeldt fick Ordet!

Ny Generation passade på att ge Fredrik Reinfeldt en Bibel (och en kanelbulle) när han var och besökte Karlstads Universitets föreningsmessa. Hanna Persson som är med i Ny Generation säger: **"Vi är glada att vi fick chansen att ge honom en Bibel och att han faktiskt ville ta emot den.** Vi sa att vi uppskattar honom och **vill ge av det bästa vi har tillbaks till honom."** **Vi ber att stadsministern skall bli välsignad av sin nya Bibel!**



Stadsministern fick Ordet av Ny Generation

På Palmsöndagen besökte MFB:s styelse **St:a Clara kyrka i Stockholm**. F.d. ordförande för styrelsen, Mattias Hay överlämnade en check på **20 000 kronor till pastor Nils Lidskog**. Pengarna har använts till att köpa Biblar som delas ut bland de många **fattiga och tilltufsade besökare vid församlingens matutdelning** och dessutom till **"Bibelvagnen" på Sergels torg**.



Mattias Hay överlämnade 20.000 kronor till Clara församlings verksamhet

St:a Clara kyrka driver också en Lärjungaskola, en två teminers kurs för människor som vill att tron ska få ta plats både i hjärna och i hjärta och syftar till att livet med Jesus ska omfatta hela livet. **Bidraget finansierade även Biblar till de 20 deltagarna** denna årskurs.



Lärjungaskolan Clara 2012-2013

En av deltagarna, Jenny Kelloniemi 25 år, säger att för henne är Bibeln livets kompass. Sprudlande beskriver hon hur livet förändrats sedan hon lärde känna Jesus som sin bästa vän! Hon är också så tacksam att Jesus helat henne från dyslexi för nu kan hon läsa Bibeln lättare. "Det har varit fantastiskt att få gå på Lärjungaskolan! **Numera vaknar jag med en lovsång i hjärtat och jag känner att jag kan vara ett stöd för andra, mitt hjärta dansar!" Viveka Bratt**, som leder Lärjungaskolan säger: **Ett stort och varmt tack från oss!**



Jenny Kelloniemi

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
 - till fängelsearbete i fd Östeuropa
 - till sommarläger för barn i fd Östeuropa
 - till Bibelspridning i Sverige
 - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787#06#

Under våren har vi också kunnat ge ett bidrag till organisationen **Church on Wheels** (Kyrkan på Hjul). De evangeliserar bland mc-gång och motorintresserade i Sverige sedan 11 år tillbaka. Varje år möter man c:a 250.000 människor (!) på olika mässor och motorevenemang runt om i Sverige. Många besökare kommer även från de andra nordiska länderna. **Under dessa 11 år har man kunnat dela ut 70.000 pocketbiblar.** Och antalet samtal om Jesus man fört bland dessa besökare är ju oräknerliga! **Vi har fått in flera vittnesbörd och jag väljer här ett från Lasse Lindberg:**

”Att stå i MC-mässans monter och samtala om Herren och Jesus med människor är en underbar upplevelse! Att få visa på den kärlek som finns i Bibeln (som vi ger till sådana som vi märker är sökare efter ett bättre liv i kristen tro) är en underbar känsla att få vara med om. Herren ger oss olika gåvor som vi ska använda. Jag känner att min gåva är att gå ut och prata med människor, att evangelisera och lovsjunga Guds ord tillsammans med mina vänner i den kristna motorcykelvärlden och med mina vänner i Tyresö Gospel.”



Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: gavogram@minforstabibel.org senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogramet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogramet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**. Märk **inbetalningen** med **Gåvogram** och namnet på den Du vill hedra.

OBS! Välj själv motiv på hemsidan www.minforstabibel.org
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.

MFB har fått in ansökningar från fler svenska organisationer som vill missionera bland svenska och nordiska unga människor, bl.a. Street Church och Pannkakskyrkan. Vi vädjar om Ditt stöd för att göra det möjligt för dem att låta Jesu Ord välsigna många törstande, unga själar i sommar!

Vi tackar på förhand och ber Gud välsigna Dig och Din sommar rikligt!


Rohde Åkesson, Min Första Bibel

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

Nu finns det nya bilder i fotogalleriet på vår hemsida www.minforstabibel.org – gå gärna in och titta!
Bla. från läger för handikappade barn i Moldavien 2012, barnläger i Ukraina och MFB's besök i Clara kyrka 2013.

MEDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org,
så kommer vi och berättar om vår verksamhet.